
cislo cislo_inner zmluvaobjednavka_cislododavatel dod._ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

8362400960 DF2024/627 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón,int. ZŠ 12/24 44.28 02/01/2025 01/01/2025 20/01/2025 10/01/2025 20/02/2025

4280079601 DF2024/631 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD-nedopl.2024 290.7 16/01/2025 09/01/2025 23/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

4200133108 DF2024/632 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ-prepl.2024 1257.32 17/01/2025 10/01/2025 20/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

4200133106 DF2024/633 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ-prepl.2024 1005.47 17/01/2025 10/01/2025 20/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

4200133107 DF2024/634 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ-prepl.2024 1241.54 17/01/2025 10/01/2025 20/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

4280079600 DF2024/635 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC-prepl.2024 271.21 16/01/2025 09/01/2025 20/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

9250396078 DF2024/636 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-nedopl.2024 119.51 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250396080 DF2024/637 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.MŠ-prepl.2024 137.87 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250396084 DF2024/638 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.KD-prepl.2024 2205.94 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250396086 DF2024/639 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.DS-prepl.2024 301.09 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250396673 DF2024/640 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Stav.p-prepl.2024 80.45 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250396681 DF2024/641 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-nedopl.2024 50.05 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250375906 DF2024/642 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.kaštieľ-ned.2024 242.44 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250375926 DF2024/643 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-nedl.2024 0.3 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250375934 DF2024/644 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2024 0.48 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250375939 DF2024/645 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2024 0.48 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

9250396581 DF2024/646 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2024 14.21 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250396584 DF2024/647 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.KC-nedopl.2024 14.58 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250396675 DF2024/648 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.ZŠ-nedopl.2024 140.1 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 29/01/2025 20/02/2025

9250377795 DF2024/649 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD216-prepl.2024 19.58 22/01/2025 16/01/2025 29/01/2025 31/01/2025 20/02/2025

FV2500105 DF2025/1 O2025/1 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 112.2 09/01/2025 08/01/2025 22/01/2025 09/01/2025 20/02/2025

2025129 DF2025/2 O2025/2 Sigress s.r.o., I. Olbrachta 1149/57, 02801 Trstená 52084710 Fa.-bicykel na rozv.jedál-ŠJ 225.9 13/01/2025 10/01/2025 24/01/2025 13/01/2025 20/02/2025

2025008 DF2025/3 O2025/3 Matej Krajčovič - Volcano, Budovateľská 728/27, 91926 Zavar 55542611 Fa.-ochranné krémy-TSP,KC 450 27/01/2025 27/01/2025 27/01/2025 24/01/2025 20/02/2025

12500126 DF2025/4 O2025/4 Zabal s. r. o., Pribinova 851/6, 01301 Teplička nad Váhom 56248717 Fa.-menuboxy,tašky-ŠJ 106.3 27/01/2025 24/01/2025 07/02/2025 27/01/2025 20/02/2025

2500696 DF2025/5 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 1.Q/2025 249.28 03/01/2025 02/01/2025 16/01/2025 10/01/2025 20/02/2025

77/25 DF2025/6 DPO SR - OV DPO Rimavská Sobota, Svätoplukova 416/18, 97901 Rimavská Sobota 415731 Fa.-čl.prísp.DHZ 2025 70 03/01/2025 02/01/2025 31/01/2025 10/01/2025 20/02/2025

2932025 DF2025/7 Samnet - Informačný systém samosprávy o.z., Hviezdoslavova 183, 953 01 Zlaté Moravce 37867440 Fa.-info.o dot.a gr.2025 32.86 07/01/2025 03/01/2025 17/01/2025 14/01/2025 20/02/2025

250101765 DF2025/8 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 1/25 81.99 03/01/2025 01/01/2025 20/01/2025 15/01/2025 20/02/2025

2025003 DF2025/9 O2025/6 Centrum prvého kontaktu pre podnikateľov Veľký Krtíš, ul. J. A. Komenského 3, 99001 VK 37888048 Fa.-vyprac.VO-Náuč.ch.,kaštieľ 1600 15/01/2025 13/01/2025 27/01/2025 17/01/2025 20/02/2025

251400237 DF2025/11 O2025/7 Nier Fine Wines SK, s. r. o., Hattalova 12/A, 83103 Bratislava 46225625 Fa.-propag.predmety-víno 1254.6 23/01/2025 22/01/2025 23/01/2025 24/01/2025 20/02/2025

5824680696 DF2025/12 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 1/25 135.26 30/01/2025 29/01/2025 12/02/2025 30/01/2025 20/02/2025

125010030 DF2025/13 UMP, Popradská 68, 040 01 Košice 36216674 Fa.-info.brožúra W13 147 27/01/2025 24/01/2025 31/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

202500063 DF2025/15 Sobex plus s. r. o., Morušová ulica 1959/7A, 90042 Miloslavov 56003731 Fa.-kreat.pomôcky-MŠ(5r.d.) 123.69 31/01/2025 30/01/2025 06/02/2025 05/02/2025 20/02/2025

1712025 DF2025/32 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.-pauš.-odch.psov/2025 240 31/01/2025 30/01/2025 28/02/2025 14/02/2025 20/02/2025

230501506 DF2025/40 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 23.56 22/01/2025 20/01/2025 30/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

230500749 DF2025/41 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 35.59 15/01/2025 13/01/2025 23/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

241045 DF2025/42 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.,odv.odp. 12/24 37.58 03/01/2025 01/01/2025 14/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

230500739 DF2025/43 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 70.19 15/01/2025 13/01/2025 23/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

cislo inner zmluva jednavka. ci dodavatel predmet dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie 

8362400960 DF2024/627 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 — Fa.- telefón,int. ZŠ 12/24 44.28 02/01/2025 01/01/2025 20/01/2025  10/01/2025 20/02/2025 

4280079601 DF2024/631 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn HD-nedopl.2024 290.7 16/01/2025 09/01/2025 23/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

4200133108 DF2024/632 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn ZŠ-prepl.2024 1257.32  17/01/2025 10/01/2025 20/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

4200133106 DF2024/633 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn MŠ-prepl.2024 1005.47 — 17/01/2025 — 10/01/2025 — 20/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

4200133107 DF2024/634 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn OcÚ-prepl.2024 1241.54 — 17/01/2025 10/01/2025 20/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

4280079600 DF2024/635 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn KC-prepl.2024 271.21 16/01/2025 09/01/2025 20/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

9250396078 DF2024/636 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-nedopl.2024 119.51 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250396080 — DF2024/637 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 — Fa.-el.en.MŠ-prepl.2024 137.87 — 20/01/2025  14/01/2025 — 29/01/2025 — 31/01/2025 20/02/2025 

9250396084 DF2024/638 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.KD-prepl.2024 2205.94 — 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025  31/01/2025 20/02/2025 

9250396086 — DF2024/639 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.DS-prepl.2024 301.09 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025  31/01/2025 20/02/2025 

9250396673  DF2024/640 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Stav.p-prepl.2024 80.45 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025  31/01/2025 20/02/2025 

9250396681 — DF2024/641 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 — Fa.-el.en.VO-nedopl.2024 50.05 — 20/01/2025  14/01/2025 — 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250375906 DF2024/642 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.kaštieľ-ned.2024 242.44 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250375926  DF2024/643 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 — Fa.-el.en.Kam.s.-nedl.2024 0.3 20/01/2025 — 14/01/2025 — 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250375934 DF2024/644 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2024 0.48 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025  31/01/2025 20/02/2025 

9250375939  DF2024/645 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 — Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2024 0.48 20/01/2025 — 14/01/2025 — 29/01/2025 — 31/01/2025 20/02/2025 

9250396581 DF2024/646 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2024 14.21 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250396584 — DF2024/647 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 — Fa.-el.en.KC-nedopl.2024 1458  20/01/2025 — 14/01/2025 — 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250396675  DF2024/648 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.ZŠ-nedopl.2024 140.1 20/01/2025 14/01/2025 29/01/2025 — 29/01/2025 20/02/2025 

9250377795  DF2024/649 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD216-prepl.2024 19.58 22/01/2025 16/01/2025 29/01/2025  31/01/2025 20/02/2025 

FV2500105 DF2025/1 02025/1 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 - Fa.-menuboxy ŠI 112.2 09/01/2025 — 08/01/2025 22/01/2025  09/01/2025 20/02/2025 

2025129 DF2025/2 02025/2 Sigress s.r.o., |. Olbrachta 1149/57, 02801 Trstená 52084710 - Fa.-bicykel na rozv.jedál-ŠI 225.9 — 13/01/2025 — 10/01/2025 — 24/01/2025 — 13/01/2025 20/02/2025 

2025008 DF2025/3 02025/3 Matej Krajčovič - Volcano, Budovateľská 728/27, 91926 Zavar 55542611  Fa.-ochranné krémy-TSP,KC 450 27/01/2025 27/01/2025 27/01/2025 — 24/01/2025 20/02/2025 

12500126 DF2025/4 02025/4 Zabals.r. o., Pribinova 851/6, 01301 Teplička nad Váhom 56248717 — Fa.-menuboxy,tašky-ŠI] 106.3 — 27/01/2025 — 24/01/2025 — 07/02/2025 — 27/01/2025 20/02/2025 

2500696 DF2025/5 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 — Fa.-Urbis 1.0/2025 249.28 03/01/2025 02/01/2025 16/01/2025  10/01/2025 20/02/2025 

77/25 DF2025/6 DPO SR - OV DPO Rimavská Sobota, Svätoplukova 416/18, 97901 Rimavská Sobota 415731 — Fa.-čl.prísp.DHZ 2025 70 03/01/2025 — 02/01/2025 — 31/01/2025 — 10/01/2025 20/02/2025 

2932025 DF2025/7 Samnet - Informačný systém samosprávy o.z., Hviezdoslavova 183, 953 01 Zlaté Moravce 37867440 Fa.-info.o dot.a gr.2025 32.86 07/01/2025 — 03/01/2025 17/01/2025  14/01/2025 20/02/2025 

250101765 — DF2025/8 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 — Fa.-int.,TV,telefón 1/25 81.99 — 03/01/2025  01/01/2025 — 20/01/2025 — 15/01/2025 20/02/2025 

2025003 DF2025/9 02025/6 Centrum prvého kontaktu pre podnikateľov Veľký Krtíš, ul. J. A. Komenského 3, 99001 VK 37888048 — Fa.-vyprac.VO-Náuč.ch.,kaštieľ 1600 15/01/2025 13/01/2025 27/01/2025 — 17/01/2025 20/02/2025 

251400237 DF2025/11 O02025/7 Nier Fine Wines SK, s. r. o., Hattalova 12/A, 83103 Bratislava 46225625  Fa.-propag.predmety-víno 1254.6 23/01/2025 22/01/2025 23/01/2025 — 24/01/2025 20/02/2025 

5824680696 — DF2025/12 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 1/25 135.26  30/01/2025 — 29/01/2025 12/02/2025  30/01/2025 20/02/2025 

125010030 DF2025/13 UMP, Popradská 68, 040 01 Košice 36216674 - Fa.-info.brožúra W13 147 27/01/2025 24/01/2025 31/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 

202500063 — DF2025/15 Sobex plus s. r. o., Morušová ulica 1959/7A, 90042 Miloslavov 56003731 Fa.-kreat.pomôcky-MŠí(5r.d.) 123.69  31/01/2025  30/01/2025 06/02/2025  05/02/2025 20/02/2025 

1712025 DF2025/32 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 - Fa.-pauš.-odch.psov/2025 240 31/01/2025 30/01/2025 28/02/2025  14/02/2025 20/02/2025 

230501506 — DF2025/40 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 - Fa.-potraviny ŠI 23.56 22/01/2025 — 20/01/2025 30/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 

230500749 — DF2025/41 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 - Fa.-potraviny ŠI 35.59  15/01/2025  13/01/2025 — 23/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 

241045 DF2025/42 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 — Fa.-zb.odv.odp. 12/24 37.58 03/01/2025 — 01/01/2025 14/01/2025  30/01/2025 20/02/2025 

230500739 — DF2025/43 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 - Fa.-potraviny ŠI 70.19 — 15/01/2025  13/01/2025 — 23/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 



cislo cislo_inner zmluvaobjednavka_cislododavatel dod._ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

230501453 DF2025/44 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 81.82 22/01/2025 20/01/2025 30/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

2501400350 DF2025/45 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 154.62 22/01/2025 20/01/2025 03/02/2025 30/01/2025 20/02/2025

2501400192 DF2025/46 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 326.15 15/01/2025 13/01/2025 27/01/2025 30/01/2025 20/02/2025

230501997 DF2025/47 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 30.84 29/01/2025 27/01/2025 06/02/2025 07/02/2025 20/02/2025

230502058 DF2025/49 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 89.42 29/01/2025 27/01/2025 06/02/2025 07/02/2025 20/02/2025

2501400494 DF2025/52 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 196.46 29/01/2025 27/01/2025 10/02/2025 07/02/2025 20/02/2025

FV20250003 DF2025/54 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 434.65 30/01/2025 28/01/2025 11/02/2025 07/02/2025 20/02/2025

22008465 DF2025/55 Sergiu Pliska, Garlist.sk 8888957 Fa.-vozík za bycikel-ŠJ 89.95 30/01/2025 24/01/2025 03/02/2025 30/01/2025 20/02/2025

l cislo inner l zmluva ljednavka_cidodavatel lcena ldoruce nie luhrada lzverejne nie cislo dod. ico predmet vystavenie splatnost 

230501453 — DF2025/44 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 — Fa.-potraviny ŠI 81.82 — 22/01/2025 — 20/01/2025 — 30/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 

2501400350  DF2025/45 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 - Fa.-potraviny ŠI 154.62 — 22/01/2025  20/01/2025 — 03/02/2025  30/01/2025 20/02/2025 

2501400192  DF2025/46 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532  Fa.-potraviny ŠI 326.15 15/01/2025 13/01/2025 27/01/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 

230501997 — DF2025/47 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 - Fa.-potraviny ŠI 30.84 29/01/2025 — 27/01/2025 — 06/02/2025 — 07/02/2025 20/02/2025 

230502058 — DF2025/49 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 — Fa.-potraviny ŠI 89.42 — 29/01/2025 — 27/01/2025 — 06/02/2025 — 07/02/2025 20/02/2025 

2501400494 DF2025/52 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 - Fa.-potraviny ŠI 196.46 — 29/01/2025 — 27/01/2025 10/02/2025 — 07/02/2025 20/02/2025 

FV20250003  DF2025/54 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 - Fa.-potraviny ŠI 434.65 30/01/2025 28/01/2025 11/02/2025 — 07/02/2025 20/02/2025 

22008465 DF2025/55 Sergiu Pliska, Garlist.sk 8888957 — Fa.-vozík za bycikel-ŠI 89.95 30/01/2025 — 24/01/2025 — 03/02/2025 — 30/01/2025 20/02/2025 


